CONTRATADA, conforme especificado abaixo e cuja cópia faz parte integrante deste termo:

3.1.1 — A garantia é na modalidade de seguro garantia, cuja apólice n.º
02.0745.0012965, foi emitida pela Companhia Excelsior de Seguros, CNPJ n.º
33.054.826/0001—92, como garantidora, no valor de R$ 1.214,78 ( Hum mil,
duzentos e quatorze reais e setenta e oito centavos), emitida em 29/07/2010.

3.2 — Se o valor da garantia for utilizado em pagamento de qualquer obrigação, inclusive
indenização a terceiros, a CONTRATADA, desde já, se obriga a efetuar a respectiva reposição,
no prazo máximo de 5 (cinco) dias, a contar da data do recebimento da comunicação da